
8

8

5

7

6

3

4

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月5日（木）1回笠松3日

 6R サラ系Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マインリーバー
父:シンボリクリスエス  母:レモンバーム

牡  6 水野翔
☆55.0

1:43.5
(－)

3-3-2-1 39.2 － 1 473
(-7)

大橋敬永（笠松）
岩崎僖澄
松木　加代

2 9 クリシュナ
父:カジノドライヴ  母:クリスティナリッチ

牡  4 筒井勇介
56.0

1:43.8
(1 1/2)

5-5-4-3 39.2 － 4 477
(-3)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
千葉飯田牧場

3 5 フレンドカグラ
父:タイキシャトル  母:アドマイヤディア

牝  4 池田敏樹
54.0

1:43.9
(クビ)

2-2-1-2 39.7 － 3 453
(-3)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
山田　昇史

4 8 マリポサ
父:バトルプラン  母:キョウエイシンファ

牝  4 島崎和也
54.0

1:44.7
(4)

6-6-5-4 39.7 － 5 397
(-4)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
アイズスタッド株式会社

5 6 ウィナテナ
父:カンパニー  母:シーオブジャパン

牝  7 森島貴之
54.0

1:44.9
(1)

8-8-6-5 39.5 － 8 470
(+4)

水野善太（笠松）
小橋亮太
樫村牧場

6 3 マトリカリア
父:フジキセキ  母:サクラソレイユ

牝  8 山下雅之
54.0

1:45.3
(2)

9-9-8-8 39.5 － 7 439
(0)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
対馬　正

7 4 カタスミ
父:ディープスカイ  母:ヒシイサベル

牝  5 大原浩司
54.0

1:45.7
(2)

7-7-7-6 40.3 － 10 416
(+6)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
飛渡牧場

8 7 キサナドゥー
父:アンライバルド  母:オースミサツキ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:46.5
(4)

10-10-10-9 39.7 － 9 433
(-6)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
沖田牧場

9 1 ホシコチャン
父:トーセンホマレボシ  母:ウエスタンバスター

牝  4 藤原幹生
54.0

1:47.0
(2 1/2)

1-1-3-7 42.8 － 2 428
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
大江牧場

10 2 アルハンブラシン
父:シンボリクリスエス  母:キャプテンジーコ

牝  5 丸山真一
54.0

1:49.2
(タイサ)

4-4-9-10 43.8 － 6 467
(+4)

坂口義幸（名古屋）
遠藤喜和
サイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,10,2,9,8,4,6,3,7

1,5,10,2,9,8,4,6,3,7

5,10,1,9,8,6,4,3,2,7

10,5,9,8,6,4,1,3,7,2

払戻金
単 勝 10 240円

複 勝 10 130円

9 190円

5 130円

ワイド 9-10 350円

5-10 230円

5-9 680円

枠 連 8-8 1,080円

馬 連 9-10 940円

馬 単 10-9 1,110円

3連複 5-9-10 970円

3連単 10-9-5 3,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


