	2010十十月10日(八)「四五八0日										
6R サラ系C 7組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1600M 良				
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	卆	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10 マインリーバー 父:シンボリクリスエス 母:レモンバーム	牡 6	水野翔 ☆55.0	1:43.5 (—)	3-3-2-1	39.2	-	1	473 (-7)	大橋敬永(笠松) 岩崎僖澄 松木 加代
2	8	g クリシュナ 父:カジノドライヴ 母:クリスティナリッチ	牡 4	筒井勇介 56.0	1:43.8 (1 1/2)	5-5-4-3	39.2	_	4	477 (-3)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア 千葉飯田牧場
3	5	5 フレンドカグラ 父:タイキシャトル 母:アドマイヤディア	牝 4	池田敏樹 54.0	1:43.9 (クビ)	2-2-1-2	39.7	-	3	453 (-3)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 山田 昇史
4	7	8 マリポサ 父:バトルプラン 母:キョウエイシンファ	牝 4	島崎和也 54.0	1:44.7 (4)	6-6-5-4	39.7	-	5	397 (-4)	藤田正治 (笠松) (株) ボンズ アイズスタッド株式会社
5	ô	6 ウィナテナ 父:カンパニー 母:シーオブジャパン	牝 7	森島貴之 54.0	1:44.9	8-8-6-5	39.5	-	8	470 (+4)	水野善太(笠松) 小橋亮太 樫村牧場
6	3	3 マトリカリア 父:フジキセキ 母:サクラソレイユ	牝 8	山下雅之 54.0	1:45.3	9-9-8-8	39.5	-	7	439 (0)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 対馬 正
7	4	4 カタスミ 父:ディープスカイ 母:ヒシイサベル	牝 5	大原浩司 54.0	1:45.7 (2)	7-7-7-6	40.3	-	10	416 (+6)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 飛渡牧場
3	7	7 キサナドゥー 父:アンライバルド 母:オースミサツキ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:46.5 (4)	10-10-10-9	39.7	-	9	433 (-6)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 沖田牧場
9	1	1 ホシコチャン 父:トーセンホマレボシ 母:ウエスタンバスター	牝 4	藤原幹生 54.0	1:47.0 (2 1/2)	1-1-3-7	42.8	_	2	428 (+1)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 大江牧場
10	2	2 アルハンブラシン 父:シンボリクリスエス 母:キャプテンジーコ	牝 5	丸山真一 54.0	1:49.2 (タイサ)	4-4-9-10	43.8	-	6	467 (+4)	坂口義幸(名古屋) 遠藤喜和 サイファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,5,10,2,9,8,4,6,3,7
2コーナー	1,5,10,2,9,8,4,6,3,7
3コーナー	5,10,1,9,8,6,4,3,2,7
4コーナー	10,5,9,8,6,4,1,3,7,2

● 払戻金

単 勝	10	240円
複 勝	10	130円
	9	190円
	5	130円

ワイド	9–10	350円
	5-10	230円
	5-9	680円

枠 連	8-8	1,080円
馬連	9-10	940円
馬単	10-9	1,110円

3連複	5-9-10	970円
3連単	10-9-5	3,440円